
(Образец ПП___)

До:
Инспекциски Совет
ул. Даме Груев бр. 3 блок 2, локал 5

1000 Скопје

Република Северна Македонија

(Имател на информацијата)

Б А Р А Њ Е
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од:

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен
карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам
следната информација од јавен карактер:

1. Ве молам за информација за тоа колку пријави се стигнати до Инспекцискиот совет, а
поврзани со работењето и постапувањето на раководителите при Агенцијата за храна и
ветеринарство во последните 5 години?
2. За колку од овие пријави Инспекцискиот совет констатирал дека се основани, а колку се
отфрлени како неосновани?
3. Кои дејствија се преземани од страна на Инспекцискиот совет за пријавите чиишто наоди
се констатирани како точни? Дали се покренати иницијативи за дисциплински постапки,
постапки за одземање на лиценца за инспектор или кривични пријави? Ве молиме да ни
доставите информација за исходот од секоја прифатена пријава посебно.

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

- а) увид
- б) препис
- в) фотокопија
- г) електронски запис
- д) друго

Начин на доставување на информацијата:

- а) по пошта
- б) телефон
- в) факс
- г) е-маил
- д) друго _________________________________________

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се
работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.



Со почит,

Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561/Goce Delcev no.18 Skopje, PO.Box.561 тел./phone:+389 2 3127 453;+389 2 3118 038,факс/fax: 3114 695

Web: http://www.komspi.mk/ e-mail: komspi@komspi.mk




